
Besluit van 16 juni 2003, nr.
03.002509 tot herbenoeming van de
voorzitter en andere leden van het
Adviescollege toetsing administratieve
lasten

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Economische Zaken van 10 juni
2003, nr. WJZ 3019344, en in over-
eenstemming met het gevoelen van de
Ministerraad;
Gelet op artikel 11, eerste en tweede
lid, van de Kaderwet adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 mei 2003 worden
voor de periode tot en met 20 april
2004 als leden van het Adviescollege

toetsing administratieve lasten herbe-
noemd:
a. de heer R.L.O. Linschoten, te
Eemnes, tevens voorzitter;
b. mevrouw dr. B.I. van der Burg, te
Bergschenhoek;
c. de heer drs. J.A. Kamps, te
Amsterdam.

Onze Minister van Economische
Zaken is belast met de uitvoering van
dit besluit, waarvan mededeling zal
worden gedaan in de Staatscourant
en dat in afschrift zal worden gezon-
den aan betrokkenen en aan het
Adviescollege toetsing administratieve
lasten.

’s-Gravenhage, 16 juni 2003.
Beatrix.
De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

Uit: Staatscourant 24 juni 2003, nr. 118 / pag. 8 1

EZ

Herbenoeming voorzitter en leden Advies-
college toetsing administratieve lasten


